
Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

N° Club Nom du Club Division Equipes

06 CHAVAGNES EN PAILLERS D1 20

30 LE FENOUILLER D1 21

18 SAINT GEORGES DE MONTAIGU D1 20

21 SAINT MAURICE DES NOUES D2 19

64 LA CHAIZE LE VICOMTE D2 21

52 SAINT PHILBERT DE BOUAINE D1 19

12 LES HERBIERS D2 16

Nombre d'équipes 136

Participants 1 / 28 Le 25 mars 2017



Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2

CLUB N° 06 Nombre d'équipes 20

01 06.01 HERBRETEAU Marc 006 065 GILBERT Edouard 006 077

02 06.02 PILARD Erwan 006 063 BAUDRY Benoit 006 072

03 06.03 BAUDRY Joël 006 001 YAHAMETTI Luc 006 037

04 06.04 TERRIEN Joël 006 033 DAVID Thierry 006 010

05 06.05 HUVELIN Jean-Marie 006 019 RAMBAUD Patrice 006 027

06 06.06 TRICOIRE Yannick 006 036 GILBERT Dominique 006 013

07 06.07 BOUCHER Maxime 006 067 HERVOUET Alexandre 006 070

08 06.08 GILBERT Bernard 006 055 GILBERT André 006 016

09 06.09 HERBRETEAU Michel 006 018 PORTEAU Jean-Louis 006 026

10 06.10 CARDINAUD Sylvain 006 059 PILARD Roland 006 054

11 06.11 CLOCHARD Jean-Luc 006 006 YOU Robert 006 038

12 06.12 FALHER Arnaud 006 068 POIRIER Quentin 006 078

13 06.13 MILLASSEAU Jérôme 006 049 PLUCHON Maxime 006 085

14 06.14 GILBERT Hervé 006 040 GIRARD Dominique 006 017

15 06.15 BERTHOME Etienne 006 057 TRAINEAU Marc 006 035

16 06.16 REMAUD Guillaume 006 028 ALAIN Aurélie 006 083

17 06.17 SALAUN Florian 006 084 HERVOUET Antoine 006 080

18 06.18 MALARD Didier 006 082 GREAUD Denis 006 079

19 06.19 PLUCHON Mathias 006 076 LARDIERE Jean-François 006 069

20 06.20 PILARD Roger 006 023 CHAPLEAU Fabien 006 073

Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERS
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 30 Nombre d'équipes 21

01 30.01 VIAUD Sylvain 030 047 GUILBAUD Slaven 030 071

02 30.02 POUPARD Pascal 030 080 FOURNIER Jean-Philippe 030 088

03 30.03 THOMINE Frédéric 030 046 CROCHET Joseph 030 023

04 30.04 LEGENDRE Anthony 030 092 THOMINE Louis 030 090

05 30.05 VIAUD Laurent 030 069 SEYNAT Mickaël 030 075

06 30.06 SEYNAT Nicolas 030 106 RIVALIN Aurélien 030 044

07 30.07 JOLLY Daniel 030 028 CROCHET Daniel 030 089

08 30.08 BIBARD Kévin 030 094 RENAUDIN Jean-Guy 030 043

09 30.09 MOREAU Sylvain 030 034 VIAUD Mathieu 030 078

10 30.10 BONHOMMEAU Robert 030 011 VIAUD Jean-Charles 030 082

11 30.11 BARRE Jacques 030 004 BARRAUD Bernard 030 002

12 30.12 BIBARD Antoine 030 103 BELLAND Dominique 030 007

13 30.13 PERRAUDEAU Valentin 030 049 THIBAUD Ludovic 030 085

14 30.14 CHOPIN Christian 030 016 GUYON Laurent 030 101

15 30.15 BARRAUD Romain 030 003 BONNAMY Cédric 030 110

16 30.16 HEIB José 030 105 GIRAUDEAU Romain 030 109

17 30.17 BUCHOU Olivier 030 098 BONHOMMEAU Dominique 030 010

18 30.18 DUPE Clément 030 065 PERROCHEAU Anthony 030 097

19 30.19 BARREAU Guillaume 030 005 DUPE Jérémy 030 061

20 30.20 BELLAND Christian 030 006 FAVALIER Christian 030 024

21 30.21 CHOPIN Gérard 030 017 CHOPIN Frédéric 030 018

LE FENOUILLER
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 18 Nombre d'équipes 20

01 18.01 N_GUYEN Thanh-Yu 018 099 BRIFFAUD Philippe 018 005

02 18.02 GANACHAUD Jean-Claude 018 018 GANACHAUD Michel 018 019

03 18.03 DUGAST Christian 018 090 BREMOND Pierrick 018 075

04 18.04 JAUNET Quentin 018 069 PILARD Lucas 018 048

05 18.05 DURAND Julien 018 089 EPAULAIS Fabien 018 059

06 18.06 ARNAULT Olivier 018 100 GOIN Norman 018 092

07 18.07 GUIBERT Michel 018 023 PEQUIN Jacques 018 031

08 18.08 REMIGEREAU Patrice 018 035 PIVETEAU Jean-Luc 018 033

09 18.09 ALFAIA Carlos 018 076 LEBRAS Christophe 018 063

10 18.10 HERVOUET Victor 018 093 AMIAUD Eddy 018 096

11 18.11 DROUIN Roland 018 015 MERLET Sébastien 018 064

12 18.12 ERAUD Jean-Paul 018 016 LAMY Jean-Claude 018 026

13 18.13 VARENNE Kévin 018 086 VERGNE Thierry 018 097

14 18.14 BROCHARD Stéphane 018 006 BERANGER Eric 018 004

15 18.15 BOURMAUD Franck 018 098 CORNETEAU Félix 018 011

16 18.16 JAUNET Régis 018 024 BAUDRY Christian 018 002

17 18.17 MARTIN Pierre 018 061 MABIT Sylvain 018 060

18 18.18 VARENNE Bruno 018 095 VARENNE Viviane 018 094

19 18.19 CHARRIER Alain 018 009 MARTIN François 018 029

20 18.20 VALIN Yannick 018 042 BAUDRY Jonathan 018 087

SAINT GEORGES DE MONTAIGU
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 21 Nombre d'équipes 19

01 21.01 AUBINEAU Claude 021 092 BOURRASSEAU Brice 021 014

02 21.02 BECHAUD Marc 021 007 MERCERON Jean-Marie 021 116

03 21.03 BERTRAND Romain 021 008 GENDRONNEAU David 021 120

04 21.04 BETARD Hervé 021 109 BICHOT Thierry 021 130

05 21.05 GRIMAUD Laurent 021 123 RIGAUD Jacky 021 046

06 21.06 GIRON Mathieu 021 096 LAMY Jacky 021 091

07 21.07 CHAUVET Frédéric 021 103 RAGOT Freddy 021 045

08 21.08 CHOPIN Mathieu 021 128 GERARD-DUBORD Nicolas 021 028

09 21.09 BOURRASSEAU Denis 021 015 TARRONDEAU Mathieu 021 133

10 21.10 BIDOUET Damien 021 118 RAGON Freddy 021 124

11 21.11 LAMY Pascale 021 065 JADAUX Guillaume 021 081

12 21.12 METAY Noël 021 038 SARRAZIN David 021 048

13 21.13 PERRY Alan 021 074 GERARD-DUBORD Marcel 021 069

14 21.14 VRIGNAUD Joseph 021 063 SOUCHET Alain 021 050

15 21.15 BOURRASSEAU Régis 021 016 CONSTANTIN Bruno 021 021

16 21.16 BATY Vincent 021 134 GERARD-DUBORD Jacques 021 110

17 21.17 GOBIN Fabrice 021 132 GUITTON Bruno 021 079

18 21.18 MITARD Rémy 021 107 VION Antoine 021 058

19 21.19 BIRONNEAU Adrien 021 131 LARGETEAU Alain 021 129

SAINT MAURICE DES NOUES
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 64 Nombre d'équipes 21

01 64.01 AUGEREAU Patrice 064 122 RIGAUDEAU Mickaël 064 039

02 64.02 PUBERT Gaston 064 038 PUBERT Damien 064 074

03 64.03 LERAT Élodie 064 118 URCZINSKI Steven 064 066

04 64.04 BARRET Pascal 064 003 TOURANCHEAU Vincent 064 080

05 64.05 HERMOUET Thierry 064 105 PERROTIN Fabrice 064 101

06 64.06 GUILBAUD Fabrice 064 025 TIRTON Pascal 064 104

07 64.07 BONNAUDET Florian 064 009 PICARD Romain 064 119

08 64.08 BONNAUDET Pierre 064 010 TOURANCHEAU Ludovic 064 045

09 64.09 BROCHARD Nicolas 064 055 DELAPORTE Julien 064 117

10 64.10 CHARNEAU Sylvain 064 102 L_HERMITE Giovani 064 103

11 64.11 MAINGAUD Teddy 064 092 GUEFFET Pascal 064 049

12 64.12 CHATAIGNER Olivier 064 091 CORMIER Marcel 064 014

13 64.13 FOURNIER Joël 064 121 TOURANCHEAU Didier 064 120

14 64.14 COTTY Yann 064 015 REDON Jérémie 064 061

15 64.15 DAVIET Michel 064 020 DAVIET Jeannot 064 110

16 64.16 DOUILLARD Jean-Pierre 064 093 PERROTIN Christophe 064 097

17 64.17 DOUILLARD Jérémie 064 060 PERROTIN David 064 113

18 64.18 GUILLET Jean-Jacques 064 027 TESSIER David 064 043

19 64.19 BARRET Christophe 064 106 CHARNEAU Tom 064 111

20 64.20 DESBOIS Maurice 064 071 BONNAUD Christian 064 096

21 64.21 L_HERMITE Guillaume 064 089 GUEFFET David 064 023

LA CHAIZE LE VICOMTE
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 52 Nombre d'équipes 19

01 52.01 MORISSEAU Gérard 052 033 LEMOINE Jean-Claude 052 049

02 52.02 GABORY Nicolas 052 019 GARREAU Erwan 052 020

03 52.03 JAUNET Michel 052 083 GAUTIER Bernard 052 021

04 52.04 RAMBAUD Philbert 052 098 SAUVAGET Michel 052 103

05 52.05 BOURRIEAU Raymond 052 011 CHABOT Gérard 052 085

06 52.06 MORICEAU Lilian 052 105 AGUESSE Stéphen 052 090

07 52.07 GUERY Jason 052 091 POGU Yoann 052 093

08 52.08 PAVAGEAU Hubert 052 036 CORBINEAU Dominique 052 015

09 52.09 BOURMAUD Daniel 052 109 CORBINEAU Pascal 052 014

10 52.10 LANDAIS Gaëtan 052 029 ANGIBAUD Patrice 052 004

11 52.11 LANDAIS Bruno 052 028 CHAILLOU Thomas 052 087

12 52.12 HONORE Joël 052 079 CAVOLEAU Pascal 052 013

13 52.13 DUPONT Quentin 052 102 MONTASSIER Yoann 052 088

14 52.14 GUERY Jean-Luc 052 115 KACZMARCK Jean-Bernard 052 114

15 52.15 GARNIER Gaëtan 052 111 AGUESSE Jean-Paul 052 002

16 52.16 HERVOUET Emmanuel 052 070 AILLERIE Reginald 052 069

17 52.17 CABROL Pascal 052 045 MORICEAU Michel 052 050

18 52.18 GOISET David 052 101 BONNET Éric 052 110

19 52.19 MONTASSIER Gaël 052 099 GUIBERT Fabrice 052 116

SAINT PHILBERT DE BOUAINE
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

CHAVAGNES EN PAILLERSCLUB N° 12 Nombre d'équipes 16

01 12.01 RIGAUDEAU Vincent 012 042 RAHMANI Massi 012 073

02 12.02 LECOMTE Yves 012 022 FONSECA Pédro 012 016

03 12.03 FRONT Kévin 012 038 ROUSSEAUX Nicolas 012 107

04 12.04 BABARIT Mathieu 012 072 PASQUIER Jean-Charles 012 090

05 12.05 ROY Olivier 012 052 MERIAS Bertrand 012 034

06 12.06 PAILLOU Jacques 012 026 VOYEAU Serge 012 064

07 12.07 JOGUET Bertrand 012 088 TEILLET Grégory 012 071

08 12.08 LOIZEAU David 012 050 GUERRY Olivier 012 048

09 12.09 VINCENDEAU Claude 012 093 BITEAU Joseph 012 100

10 12.10 SOLIER Nathanaël 012 084 FERNANDES José 012 015

11 12.11 JEANNIERE Bertrand 012 069 BIRET Quentin 012 051

12 12.12 RAVELEAU Jordan 012 099 POIRIER Dylan 012 097

13 12.13 CORRE Teddy 012 063 AMARAL Pédro 012 002

14 12.14 JOLLY Stéphane 012 074 JOLLY Christian 012 101

15 12.15 DACOSTA Jean 012 012 JAUZELON Joël 012 106

16 12.16 VENDE Gabriel 012 033 PINEAU Jean-Charles 012 058

LES HERBIERS
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

N° 06 Poule 1 = 4 Poule 3 = 2 Poule 5 = 7 Poule 7 = 6 Poule 9 = 1

1 1 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert 06.11 13 0 13 1 13 3 13 1 4 52 547 1

2 2 TERRIEN Joël DAVID Thierry 06.04 13 0 13 3 13 3 13 1 4 52 545 1

3 4 TRICOIRE Yannick GILBERT Dominique 06.06 13 1 13 0 13 1 13 12 4 52 538 1

4 32 HERBRETEAU Michel PORTEAU Jean-Louis 06.09 8 13 13 2 13 3 13 0 3 47 529 1

5 48 MALARD Didier GREAUD Denis 06.18 13 2 13 5 3 13 13 8 3 42 514 3

6 57 CARDINAUD Sylvain PILARD Roland 06.10 13 8 8 13 11 13 13 3 2 45 508 3

7 65 FALHER Arnaud POIRIER Quentin 06.12 13 6 8 13 7 13 13 9 2 41 500 5

8 68 HUVELIN Jean-Marie RAMBAUD Patrice 06.05 13 7 13 5 7 13 7 13 2 40 502 5

9 70 BAUDRY Joël YAHAMETTI Luc 06.03 2 13 13 7 13 4 11 13 2 39 502 5

10 72 GILBERT Bernard GILBERT André 06.08 6 13 6 13 13 0 13 7 2 38 505 5

11 77 GILBERT Hervé GIRARD Dominique 06.14 13 5 13 5 6 13 4 13 2 36 500 5

12 78 PILARD Erwan BAUDRY Benoit 06.02 7 13 3 13 13 8 13 8 2 36 494 5

13 94 REMAUD Guillaume ALAIN Aurélie 06.16 6 13 13 9 7 13 10 13 1 36 488 5

14 110 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard 06.01 2 13 11 13 13 11 3 13 1 29 479 7

15 113 PILARD Roger CHAPLEAU Fabien 06.20 2 13 13 8 1 13 9 13 1 25 478 7

16 118 PLUCHON Mathias LARDIERE Jean-François 06.19 3 13 7 13 11 13 11 13 0 32 480 7

17 119 BERTHOME Etienne TRAINEAU Marc 06.15 4 13 6 13 8 13 12 13 0 30 478 7

18 121 SALAUN Florian HERVOUET Antoine 06.17 7 13 11 13 4 13 5 13 0 27 475 7

19 127 BOUCHER Maxime HERVOUET Alexandre 06.07 7 13 6 13 2 13 0 13 0 15 463 7

20 130 MILLASSEAU Jérôme PLUCHON Maxime 06.13 0 13 6 13 1 13 6 13 0 13 461 9

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 30 Poule 1 = 10 Poule 3 = 3 Poule 5 = 5 Poule 7 = 2 Poule 9 = 1

1 5 SEYNAT Nicolas RIVALIN Aurélien 30.06 13 2 13 1 13 7 13 6 4 52 536 1

2 9 LEGENDRE Anthony THOMINE Louis 30.04 13 9 13 5 13 1 13 6 4 52 531 1

3 10 BARREAU Guillaume DUPE Jérémy 30.19 13 5 13 6 13 6 13 10 4 52 525 1

4 11 THOMINE Frédéric CROCHET Joseph 30.03 13 12 13 6 13 0 13 10 4 52 524 1

5 13 BONHOMMEAU Robert VIAUD Jean-Charles 30.10 13 11 13 9 13 1 13 9 4 52 522 1

6 17 DUPE Clément PERROCHEAU Anthony 30.18 13 2 12 13 13 9 13 4 3 51 523 1

7 19 MOREAU Sylvain VIAUD Mathieu 30.09 12 13 13 10 13 4 13 6 3 51 518 1

8 25 JOLLY Daniel CROCHET Daniel 30.07 13 7 13 3 13 1 10 13 3 49 525 1

9 26 VIAUD Sylvain GUILBAUD Slaven 30.01 13 9 13 2 13 3 10 13 3 49 522 1

10 28 BARRAUD Romain BONNAMY Cédric 30.15 13 2 13 1 13 11 9 13 3 48 521 1

11 41 BELLAND Christian FAVALIER Christian 30.20 13 10 13 0 13 6 6 13 3 45 516 3

12 42 VIAUD Laurent SEYNAT Mickaël 30.05 13 4 13 12 6 13 13 12 3 45 504 3

13 52 PERRAUDEAU Valentin THIBAUD Ludovic 30.13 0 13 13 9 13 2 13 6 3 39 509 3

14 74 BIBARD Kévin RENAUDIN Jean-Guy 30.08 13 12 9 13 3 13 13 11 2 38 489 5

15 83 BUCHOU Olivier BONHOMMEAU Dominique 30.17 13 0 13 11 3 13 3 13 2 32 495 5

16 88 HEIB José GIRAUDEAU Romain 30.16 9 13 11 13 13 1 8 13 1 41 501 5

17 92 BARRE Jacques BARRAUD Bernard 30.11 8 13 4 13 13 3 12 13 1 37 495 5

18 95 POUPARD Pascal FOURNIER Jean-Philippe 30.02 8 13 13 10 6 13 9 13 1 36 487 5

19 100 BIBARD Antoine BELLAND Dominique 30.12 9 13 5 13 5 13 13 0 1 32 493 7

20 122 CHOPIN Gérard CHOPIN Frédéric 30.21 1 13 7 13 9 13 1 13 0 18 466 7

21 129 CHOPIN Christian GUYON Laurent 30.14 3 13 1 13 8 13 2 13 0 14 462 9

LE FENOUILLER
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 18 Poule 1 = 4 Poule 3 = 7 Poule 5 = 3 Poule 7 = 6

1 3 VARENNE Kévin VERGNE Thierry 18.13 13 1 13 1 13 3 13 3 4 52 544 1

2 11 VARENNE Bruno VARENNE Viviane 18.18 13 6 13 7 13 9 13 6 4 52 524 1

3 17 JAUNET Quentin PILARD Lucas 18.04 13 1 12 13 13 8 13 6 3 51 523 1

4 30 DUGAST Christian BREMOND Pierrick 18.03 9 13 13 6 13 7 13 3 3 48 519 1

5 35 ARNAULT Olivier GOIN Norman 18.06 13 9 13 6 8 13 13 10 3 47 509 3

6 36 CHARRIER Alain MARTIN François 18.19 7 13 13 2 13 8 13 0 3 46 523 3

7 39 DURAND Julien EPAULAIS Fabien 18.05 13 6 7 13 13 8 13 3 3 46 516 3

8 46 N_GUYEN Thanh-Yu BRIFFAUD Philippe 18.01 13 8 4 13 13 2 13 10 3 43 510 3

9 55 JAUNET Régis BAUDRY Christian 18.16 9 13 13 8 13 6 12 13 2 47 507 3

10 61 HERVOUET Victor AMIAUD Eddy 18.10 13 6 11 13 6 13 13 7 2 43 504 3

11 64 VALIN Yannick BAUDRY Jonathan 18.20 13 7 5 13 13 4 11 13 2 42 505 3

12 80 ALFAIA Carlos LEBRAS Christophe 18.09 13 2 13 12 5 13 4 13 2 35 495 5

13 82 MARTIN Pierre MABIT Sylvain 18.17 13 12 1 13 7 13 13 5 2 34 491 5

14 96 DROUIN Roland MERLET Sébastien 18.11 9 13 10 13 13 11 3 13 1 35 485 5

15 97 GANACHAUD Jean-Claude GANACHAUD Michel 18.02 9 13 3 13 13 5 9 13 1 34 490 7

16 98 ERAUD Jean-Paul LAMY Jean-Claude 18.12 4 13 13 7 7 13 10 13 1 34 488 7

17 99 BROCHARD Stéphane BERANGER Eric 18.14 10 13 4 13 13 9 6 13 1 33 485 7

18 101 BOURMAUD Franck CORNETEAU Félix 18.15 13 11 6 13 7 13 6 13 1 32 482 7

19 103 REMIGEREAU Patrice PIVETEAU Jean-Luc 18.08 9 13 1 13 8 13 13 5 1 31 487 7

20 117 GUIBERT Michel PEQUIN Jacques 18.07 0 13 5 13 3 13 13 11 1 21 471 7

SAINT GEORGES DE MONTAIGU
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 21 Poule 1 = 2 Poule 3 = 6 Poule 5 = 2 Poule 7 = 7 Poule 9 = 2

1 5 METAY Noël SARRAZIN David 21.12 13 3 13 5 13 6 13 2 4 52 536 1

2 30 BECHAUD Marc MERCERON Jean-Marie 21.02 13 6 13 6 13 4 9 13 3 48 519 1

3 44 CHAUVET Frédéric RAGOT Freddy 21.07 13 4 13 4 5 13 13 8 3 44 515 3

4 45 VRIGNAUD Joseph SOUCHET Alain 21.14 5 13 13 6 13 4 13 10 3 44 511 3

5 49 BIDOUET Damien RAGON Freddy 21.10 3 13 13 11 13 7 13 3 3 42 508 3

6 56 MITARD Rémy VION Antoine 21.18 13 7 13 5 11 13 9 13 2 46 508 3

7 59 AUBINEAU Claude BOURRASSEAU Brice 21.01 6 13 13 12 12 13 13 6 2 44 500 3

8 62 LAMY Pascale JADAUX Guillaume 21.11 13 9 12 13 5 13 13 5 2 43 503 3

9 71 BOURRASSEAU Régis CONSTANTIN Bruno 21.15 3 13 13 7 13 6 10 13 2 39 500 5

10 90 CHOPIN Mathieu GERARD-DUBORD Nicolas 21.08 13 11 9 13 9 13 9 13 1 40 490 5

11 105 BATY Vincent GERARD-DUBORD Jacques 21.16 8 13 13 0 4 13 5 13 1 30 491 7

12 106 BIRONNEAU Adrien LARGETEAU Alain 21.19 5 13 1 13 13 7 11 13 1 30 484 7

13 108 BOURRASSEAU Denis TARRONDEAU Mathieu 21.09 6 13 1 13 9 13 13 7 1 29 483 7

14 116 BETARD Hervé BICHOT Thierry 21.04 1 13 1 13 6 13 13 9 1 21 473 7

15 120 BERTRAND Romain GENDRONNEAU David 21.03 12 13 12 13 3 13 1 13 0 28 476 7

16 125 PERRY Alan GERARD-DUBORD Marcel 21.13 2 13 2 13 6 13 6 13 0 16 464 7

17 127 GOBIN Fabrice GUITTON Bruno 21.17 2 13 2 13 3 13 8 13 0 15 463 7

18 130 GRIMAUD Laurent RIGAUD Jacky 21.05 7 13 2 13 1 13 3 13 0 13 461 9

19 133 GIRON Mathieu LAMY Jacky 21.06 4 13 3 13 2 13 1 13 0 10 458 9

SAINT MAURICE DES NOUES
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 64 Poule 1 = 4 Poule 3 = 5 Poule 5 = 6 Poule 7 = 4 Poule 9 = 2

1 20 COTTY Yann REDON Jérémie 64.14 13 3 13 0 13 2 11 13 3 50 532 1

2 22 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic 64.08 13 7 11 13 13 12 13 4 3 50 514 1

3 23 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David 64.18 13 6 13 0 13 3 10 13 3 49 527 1

4 27 DAVIET Michel DAVIET Jeannot 64.15 13 9 13 8 13 4 10 13 3 49 515 1

5 34 BARRET Christophe CHARNEAU Tom 64.19 13 5 13 11 8 13 13 2 3 47 516 3

6 38 PUBERT Gaston PUBERT Damien 64.02 7 13 13 3 13 2 13 10 3 46 518 3

7 40 FOURNIER Joël TOURANCHEAU Didier 64.13 13 9 13 10 13 9 7 13 3 46 505 3

8 60 MAINGAUD Teddy GUEFFET Pascal 64.11 11 13 6 13 13 5 13 7 2 43 505 3

9 63 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal 64.06 13 7 9 13 13 8 8 13 2 43 502 3

10 66 DESBOIS Maurice BONNAUD Christian 64.20 13 4 8 13 6 13 13 0 2 40 510 5

11 67 CHARNEAU Sylvain L_HERMITE Giovani 64.10 13 2 6 13 13 6 8 13 2 40 506 5

12 69 L_HERMITE Guillaume GUEFFET David 64.21 13 9 7 13 7 13 13 9 2 40 496 5

13 75 DOUILLARD Jérémie PERROTIN David 64.17 7 13 13 7 4 13 13 12 2 37 492 5

14 86 BARRET Pascal TOURANCHEAU Vincent 64.04 13 12 13 12 3 13 0 13 2 29 479 5

15 87 HERMOUET Thierry PERROTIN Fabrice 64.05 13 8 0 13 13 5 1 13 2 27 488 5

16 104 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe 64.16 9 13 13 12 3 13 6 13 1 31 480 7

17 107 AUGEREAU Patrice RIGAUDEAU Mickaël 64.01 2 13 8 13 13 5 6 13 1 29 485 7

18 108 BONNAUDET Florian PICARD Romain 64.07 13 7 9 13 1 13 6 13 1 29 483 7

19 112 LERAT Élodie URCZINSKI Steven 64.03 13 3 7 13 0 13 5 13 1 25 483 7

20 132 CHATAIGNER Olivier CORMIER Marcel 64.12 6 13 1 13 3 13 2 13 0 12 460 9

21 136 BROCHARD Nicolas DELAPORTE Julien 64.09 1 13 1 13 1 13 0 13 0 3 451 9

LA CHAIZE LE VICOMTE
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 52 Poule 1 = 4 Poule 3 = 4 Poule 5 = 5 Poule 7 = 4 Poule 9 = 2

1 8 BOURRIEAU Raymond CHABOT Gérard 52.05 13 3 13 6 13 1 13 9 4 52 533 1

2 16 HERVOUET Emmanuel AILLERIE Reginald 52.16 13 7 13 11 13 12 13 9 4 52 513 1

3 23 GOISET David BONNET Éric 52.18 13 5 10 13 13 1 13 3 3 49 527 1

4 29 LANDAIS Bruno CHAILLOU Thomas 52.11 9 13 13 4 13 6 13 5 3 48 520 1

5 37 MORISSEAU Gérard LEMOINE Jean-Claude 52.01 13 2 7 13 13 11 13 0 3 46 520 3

6 50 MONTASSIER Gaël GUIBERT Fabrice 52.19 13 11 1 13 13 6 13 7 3 40 503 3

7 53 HONORE Joël CAVOLEAU Pascal 52.12 12 13 13 1 12 13 13 9 2 50 514 3

8 58 GUERY Jason POGU Yoann 52.07 11 13 13 6 13 7 8 13 2 45 506 3

9 72 MORICEAU Lilian AGUESSE Stéphen 52.06 7 13 13 4 13 3 5 13 2 38 505 5

10 79 GARNIER Gaëtan AGUESSE Jean-Paul 52.15 13 5 2 13 13 8 7 13 2 35 496 5

11 89 CABROL Pascal MORICEAU Michel 52.17 10 13 13 5 9 13 8 13 1 40 496 5

12 91 PAVAGEAU Hubert CORBINEAU Dominique 52.08 12 13 13 1 6 13 7 13 1 38 498 5

13 93 DUPONT Quentin MONTASSIER Yoann 52.13 11 13 5 13 13 7 7 13 1 36 490 5

14 114 JAUNET Michel GAUTIER Bernard 52.03 13 8 0 13 9 13 0 13 1 22 475 7

15 115 LANDAIS Gaëtan ANGIBAUD Patrice 52.10 13 2 0 13 4 13 4 13 1 21 480 7

16 122 BOURMAUD Daniel CORBINEAU Pascal 52.09 5 13 0 13 3 13 10 13 0 18 466 7

17 124 GABORY Nicolas GARREAU Erwan 52.02 8 13 0 13 4 13 5 13 0 17 465 7

18 134 RAMBAUD Philbert SAUVAGET Michel 52.04 0 13 6 13 3 13 0 13 0 9 457 9

19 135 GUERY Jean-Luc KACZMARCK Jean-Bernard 52.14 2 13 0 13 1 13 3 13 0 6 454 9

SAINT PHILBERT DE BOUAINE
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

CHAVAGNES EN PAILLERS

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 12 Poule 1 = 4 Poule 3 = 5 Poule 5 = 4 Poule 7 = 3

1 7 LOIZEAU David GUERRY Olivier 12.08 13 4 13 1 13 3 13 10 4 52 534 1

2 13 PAILLOU Jacques VOYEAU Serge 12.06 13 10 13 7 13 3 13 10 4 52 522 1

3 15 FRONT Kévin ROUSSEAUX Nicolas 12.03 13 7 13 11 13 7 13 8 4 52 519 1

4 21 RIGAUDEAU Vincent RAHMANI Massi 12.01 13 8 13 2 11 13 13 8 3 50 519 1

5 33 JEANNIERE Bertrand BIRET Quentin 12.11 8 13 13 1 13 4 13 5 3 47 524 3

6 43 ROY Olivier MERIAS Bertrand 12.05 13 0 5 13 13 9 13 1 3 44 521 3

7 46 BABARIT Mathieu PASQUIER Jean-Charles 12.04 13 9 13 7 4 13 13 4 3 43 510 3

8 51 JOGUET Bertrand TEILLET Grégory 12.07 13 9 13 9 1 13 13 11 3 40 498 3

9 54 CORRE Teddy AMARAL Pédro 12.13 11 13 12 13 13 3 13 1 2 49 519 3

10 75 VINCENDEAU Claude BITEAU Joseph 12.09 13 8 10 13 1 13 13 11 2 37 492 5

11 81 SOLIER Nathanaël FERNANDES José 12.10 7 13 13 8 2 13 13 8 2 35 493 5

12 83 VENDE Gabriel PINEAU Jean-Charles 12.16 6 13 13 0 0 13 13 11 2 32 495 5

13 85 JOLLY Stéphane JOLLY Christian 12.14 2 13 13 1 13 1 2 13 2 30 502 5

14 102 DACOSTA Jean JAUZELON Joël 12.15 5 13 5 13 8 13 13 2 1 31 490 7

15 111 RAVELEAU Jordan POIRIER Dylan 12.12 5 13 7 13 2 13 13 6 1 27 482 7

16 125 LECOMTE Yves FONSECA Pédro 12.02 4 13 5 13 4 13 3 13 0 16 464 7

LES HERBIERS
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

6 65 1 Jouées => 64 64 64 64 36 36 18 18 9 9 13 Pts

1 BOURRIEAU Raymond CHABOT Gérard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 05 13 6 13 8 13 2 13 1 15 13 1 136

2 BECHAUD Marc MERCERON Jean-Marie SAINT MAURICE DES NOUES 21 02 13 11 13 3 13 2 13 9 13 15 1 135

3 BARRAUD Romain BONNAMY Cédric LE FENOUILLER 30 15 13 4 13 5 13 10 9 13 1 134

4 SEYNAT Nicolas RIVALIN Aurélien LE FENOUILLER 30 06 13 8 13 0 13 8 1 13 1 133

5 RIGAUDEAU Vincent RAHMANI Massi LES HERBIERS 12 01 13 6 13 11 10 13 1 132

6 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert CHAVAGNES EN PAILLERS 6 11 13 11 13 12 8 13 1 131

7 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David LA CHAIZE LE VICOMTE 64 18 13 7 13 7 2 13 1 130

8 VIAUD Sylvain GUILBAUD Slaven LE FENOUILLER 30 01 13 10 13 9 2 13 1 129

9 BONHOMMEAU Robert VIAUD Jean-Charles LE FENOUILLER 30 10 13 3 12 13 1 128

10 THOMINE Frédéric CROCHET Joseph LE FENOUILLER 30 03 13 2 11 13 1 127

11 LOIZEAU David GUERRY Olivier LES HERBIERS 12 08 13 6 9 13 1 126

12 DUPE Clément PERROCHEAU Anthony LE FENOUILLER 30 18 13 10 8 13 1 125

13 JOLLY Daniel CROCHET Daniel LE FENOUILLER 30 07 13 8 7 13 1 124

14 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic LA CHAIZE LE VICOMTE 64 08 13 7 5 13 1 123

15 LEGENDRE Anthony THOMINE Louis LE FENOUILLER 30 04 13 7 3 13 1 122

16 METAY Noël SARRAZIN David SAINT MAURICE DES NOUES 21 12 13 1 0 13 1 121

17 TRICOIRE Yannick GILBERT Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 6 06 11 13 13 4 13 12 13 6 15 14 2 120

18 COTTY Yann REDON Jérémie LA CHAIZE LE VICOMTE 64 14 8 13 13 3 13 2 13 0 14 15 2 119

19 VARENNE Bruno VARENNE Viviane SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 18 10 13 13 7 13 1 6 13 2 118

20 TERRIEN Joël DAVID Thierry CHAVAGNES EN PAILLERS 6 04 7 13 13 6 13 9 0 13 2 117

21 BARREAU Guillaume DUPE Jérémy LE FENOUILLER 30 19 11 13 13 4 12 13 2 116

22 DUGAST Christian BREMOND Pierrick SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 03 7 13 13 2 9 13 2 115

23 JAUNET Quentin PILARD Lucas SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 04 3 13 13 8 2 13 2 114

24 PAILLOU Jacques VOYEAU Serge LES HERBIERS 12 06 8 13 13 3 1 13 2 113

25 HERBRETEAU Michel PORTEAU Jean-Louis CHAVAGNES EN PAILLERS 6 09 4 13 8 13 2 112

26 HERVOUET Emmanuel AILLERIE Reginald SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 16 7 13 7 13 2 111

27 GOISET David BONNET Éric SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 18 6 13 6 13 2 110

28 DAVIET Michel DAVIET Jeannot LA CHAIZE LE VICOMTE 64 15 6 13 4 13 2 109

29 LANDAIS Bruno CHAILLOU Thomas SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 11 2 13 4 13 2 108

30 FRONT Kévin ROUSSEAUX Nicolas LES HERBIERS 12 03 10 13 3 13 2 107

31 VARENNE Kévin VERGNE Thierry SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 13 6 13 3 13 2 106

32 MOREAU Sylvain VIAUD Mathieu LE FENOUILLER 30 09 1 13 2 13 2 105

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

6 65 1 Jouées => 64 64 64 64 36 36 18 18 9 9 13 Pts

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

33 ROY Olivier MERIAS Bertrand LES HERBIERS 12 05 13 3 13 4 13 7 13 9 15 10 3 104

34 VIAUD Laurent SEYNAT Mickaël LE FENOUILLER 30 05 13 7 13 6 13 5 13 5 10 15 3 103

35 JAUNET Régis BAUDRY Christian SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 16 13 6 13 3 13 8 9 13 3 102

36 HERVOUET Victor AMIAUD Eddy SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 10 13 6 13 5 13 9 5 13 3 101

37 MAINGAUD Teddy GUEFFET Pascal LA CHAIZE LE VICOMTE 64 11 13 12 13 7 9 13 3 100

38 HONORE Joël CAVOLEAU Pascal SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 12 13 1 13 12 8 13 3 99

39 PERRAUDEAU Valentin THIBAUD Ludovic LE FENOUILLER 30 13 13 7 13 9 7 13 3 98

40 GUERY Jason POGU Yoann SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 07 13 11 13 7 5 13 3 97

41 FOURNIER Joël TOURANCHEAU Didier LA CHAIZE LE VICOMTE 64 13 13 8 12 13 3 96

42 MONTASSIER Gaël GUIBERT Fabrice SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 19 13 6 9 13 3 95

43 CORRE Teddy AMARAL Pédro LES HERBIERS 12 13 13 5 7 13 3 94

44 VRIGNAUD Joseph SOUCHET Alain SAINT MAURICE DES NOUES 21 14 13 6 7 13 3 93

45 CHARRIER Alain MARTIN François SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 19 13 5 6 13 3 92

46 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal LA CHAIZE LE VICOMTE 64 06 13 0 5 13 3 91

47 CARDINAUD Sylvain PILARD Roland CHAVAGNES EN PAILLERS 6 10 13 8 4 13 3 90

48 JEANNIERE Bertrand BIRET Quentin LES HERBIERS 12 11 13 3 3 13 3 89

49 JOGUET Bertrand TEILLET Grégory LES HERBIERS 12 07 6 13 13 9 13 3 13 3 15 14 4 88

50 BABARIT Mathieu PASQUIER Jean-Charles LES HERBIERS 12 04 8 13 13 9 13 11 13 6 14 15 4 87

51 BIDOUET Damien RAGON Freddy SAINT MAURICE DES NOUES 21 10 11 13 13 0 13 3 6 13 4 86

52 MORISSEAU Gérard LEMOINE Jean-Claude SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 01 0 13 13 8 13 8 3 13 4 85

53 CHAUVET Frédéric RAGOT Freddy SAINT MAURICE DES NOUES 21 07 12 13 13 5 11 13 4 84

54 AUBINEAU Claude BOURRASSEAU Brice SAINT MAURICE DES NOUES 21 01 3 13 13 8 8 13 4 83

55 LAMY Pascale JADAUX Guillaume SAINT MAURICE DES NOUES 21 11 7 13 13 4 3 13 4 82

56 VALIN Yannick BAUDRY Jonathan SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 20 6 13 13 9 3 13 4 81

57 PUBERT Gaston PUBERT Damien LA CHAIZE LE VICOMTE 64 02 7 13 9 13 4 80

58 N_GUYEN Thanh-Yu BRIFFAUD Philippe SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 01 5 13 9 13 4 79

59 MITARD Rémy VION Antoine SAINT MAURICE DES NOUES 21 18 5 13 9 13 4 78

60 DURAND Julien EPAULAIS Fabien SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 05 8 13 8 13 4 77

61 BARRET Christophe CHARNEAU Tom LA CHAIZE LE VICOMTE 64 19 3 13 8 13 4 76

62 ARNAULT Olivier GOIN Norman SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 06 1 13 5 13 4 75

63 BELLAND Christian FAVALIER Christian LE FENOUILLER 30 20 6 13 4 13 4 74

64 MALARD Didier GREAUD Denis CHAVAGNES EN PAILLERS 6 18 6 13 0 13 4 73
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

6 65 1 Jouées => 64 64 64 64 36 36 18 18 9 9 13 Pts

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

65 CABROL Pascal MORICEAU Michel SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 17 13 12 13 6 13 2 13 4 15 6 5 72

66 JOLLY Stéphane JOLLY Christian LES HERBIERS 12 14 13 8 13 11 13 4 13 10 6 15 5 71

67 BOURRASSEAU Régis CONSTANTIN Bruno SAINT MAURICE DES NOUES 21 15 13 10 13 2 13 10 10 13 5 70

68 SOLIER Nathanaël FERNANDES José LES HERBIERS 12 10 13 8 13 9 13 7 4 13 5 69

69 DOUILLARD Jérémie PERROTIN David LA CHAIZE LE VICOMTE 64 17 13 12 13 10 10 13 5 68

70 L_HERMITE Guillaume GUEFFET David LA CHAIZE LE VICOMTE 64 21 13 7 13 6 7 13 5 67

71 BARRE Jacques BARRAUD Bernard LE FENOUILLER 30 11 13 6 13 0 4 13 5 66

72 BAUDRY Joël YAHAMETTI Luc CHAVAGNES EN PAILLERS 6 03 13 8 13 7 2 13 5 65

73 DESBOIS Maurice BONNAUD Christian LA CHAIZE LE VICOMTE 64 20 13 9 11 13 5 64

74 PAVAGEAU Hubert CORBINEAU Dominique SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 08 13 8 10 13 5 63

75 GILBERT Hervé GIRARD Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 6 14 13 0 9 13 5 62

76 BARRET Pascal TOURANCHEAU Vincent LA CHAIZE LE VICOMTE 64 04 13 2 7 13 5 61

77 POUPARD Pascal FOURNIER Jean-Philippe LE FENOUILLER 30 02 13 4 6 13 5 60

78 GILBERT Bernard GILBERT André CHAVAGNES EN PAILLERS 6 08 13 5 6 13 5 59

79 DUPONT Quentin MONTASSIER Yoann SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 13 13 6 2 13 5 58

80 MORICEAU Lilian AGUESSE Stéphen SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 06 13 8 0 13 5 57

81 HUVELIN Jean-Marie RAMBAUD Patrice CHAVAGNES EN PAILLERS 6 05 8 13 13 7 13 1 13 3 15 5 6 56

82 PILARD Erwan BAUDRY Benoit CHAVAGNES EN PAILLERS 6 02 9 13 13 4 13 11 13 6 5 15 6 55

83 CHOPIN Mathieu GERARD-DUBORD Nicolas SAINT MAURICE DES NOUES 21 08 4 13 13 12 13 0 6 13 6 54

84 BIBARD Kévin RENAUDIN Jean-Guy LE FENOUILLER 30 08 12 13 13 6 13 11 3 13 6 53

85 HERMOUET Thierry PERROTIN Fabrice LA CHAIZE LE VICOMTE 64 05 6 13 13 8 11 13 6 52

86 GARNIER Gaëtan AGUESSE Jean-Paul SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 15 8 13 13 11 11 13 6 51

87 VENDE Gabriel PINEAU Jean-Charles LES HERBIERS 12 16 6 13 13 8 1 13 6 50

88 CHARNEAU Sylvain L_HERMITE Giovani LA CHAIZE LE VICOMTE 64 10 8 13 13 3 0 13 6 49

89 DROUIN Roland MERLET Sébastien SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 11 12 13 12 13 6 48

90 MARTIN Pierre MABIT Sylvain SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 17 5 13 11 13 6 47

91 REMAUD Guillaume ALAIN Aurélie CHAVAGNES EN PAILLERS 6 16 7 13 8 13 6 46

92 BUCHOU Olivier BONHOMMEAU Dominique LE FENOUILLER 30 17 0 13 8 13 6 45

93 ALFAIA Carlos LEBRAS Christophe SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 09 8 13 7 13 6 44

94 FALHER Arnaud POIRIER Quentin CHAVAGNES EN PAILLERS 6 12 10 13 6 13 6 43

95 VINCENDEAU Claude BITEAU Joseph LES HERBIERS 12 09 8 13 4 13 6 42

96 HEIB José GIRAUDEAU Romain LE FENOUILLER 30 16 2 13 3 13 6 41
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

6 65 1 Jouées => 64 64 64 64 36 36 18 18 9 9 13 Pts

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

97 REMIGEREAU Patrice PIVETEAU Jean-Luc SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 08 13 12 13 10 13 3 13 2 15 14 7 40

98 GANACHAUD Jean-Claude GANACHAUD Michel SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 02 13 9 13 5 13 6 13 12 14 15 7 39

99 BIBARD Antoine BELLAND Dominique LE FENOUILLER 30 12 13 12 13 12 13 2 12 13 7 38

100 AUGEREAU Patrice RIGAUDEAU Mickaël LA CHAIZE LE VICOMTE 64 01 13 0 13 8 13 7 2 13 7 37

101 BOURMAUD Franck CORNETEAU Félix SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 15 13 5 13 10 7 13 7 36

102 PILARD Roger CHAPLEAU Fabien CHAVAGNES EN PAILLERS 6 20 13 8 13 12 6 13 7 35

103 BONNAUDET Florian PICARD Romain LA CHAIZE LE VICOMTE 64 07 13 3 13 6 3 13 7 34

104 BOUCHER Maxime HERVOUET Alexandre CHAVAGNES EN PAILLERS 6 07 13 12 13 3 2 13 7 33

105 CHOPIN Gérard CHOPIN Frédéric LE FENOUILLER 30 21 13 11 12 13 7 32

106 BROCHARD Stéphane BERANGER Eric SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 14 13 12 12 13 7 31

107 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe LA CHAIZE LE VICOMTE 64 16 13 6 10 13 7 30

108 GABORY Nicolas GARREAU Erwan SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 02 13 7 10 13 7 29

109 DACOSTA Jean JAUZELON Joël LES HERBIERS 12 15 13 6 8 13 7 28

110 BERTRAND Romain GENDRONNEAU David SAINT MAURICE DES NOUES 21 03 13 8 6 13 7 27

111 BERTHOME Etienne TRAINEAU Marc CHAVAGNES EN PAILLERS 6 15 13 9 5 13 7 26

112 JAUNET Michel GAUTIER Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 03 13 9 3 13 7 25

113 LANDAIS Gaëtan ANGIBAUD Patrice SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 10 12 13 13 11 13 0 13 0 15 6 8 24

114 SALAUN Florian HERVOUET Antoine CHAVAGNES EN PAILLERS 6 17 7 13 13 12 13 3 13 9 6 15 8 23

115 BETARD Hervé BICHOT Thierry SAINT MAURICE DES NOUES 21 04 5 13 13 4 13 2 9 13 8 22

116 LECOMTE Yves FONSECA Pédro LES HERBIERS 12 02 9 13 13 0 13 9 0 13 8 21

117 ERAUD Jean-Paul LAMY Jean-Claude SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 12 6 13 13 12 9 13 8 20

118 RAVELEAU Jordan POIRIER Dylan LES HERBIERS 12 12 9 13 13 4 3 13 8 19

119 GUIBERT Michel PEQUIN Jacques SAINT GEORGES DE MONTAIGU 18 07 12 13 13 12 2 13 8 18

120 PLUCHON Mathias LARDIERE Jean-François CHAVAGNES EN PAILLERS 6 19 8 13 13 5 0 13 8 17

121 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard CHAVAGNES EN PAILLERS 6 01 12 13 12 13 8 16

122 BATY Vincent GERARD-DUBORD Jacques SAINT MAURICE DES NOUES 21 16 11 13 12 13 8 15

123 BIRONNEAU Adrien LARGETEAU Alain SAINT MAURICE DES NOUES 21 19 6 13 12 13 8 14

124 BOURRASSEAU Denis TARRONDEAU Mathieu SAINT MAURICE DES NOUES 21 09 9 13 11 13 8 13

125 PERRY Alan GERARD-DUBORD Marcel SAINT MAURICE DES NOUES 21 13 3 13 5 13 8 12

126 LERAT Élodie URCZINSKI Steven LA CHAIZE LE VICOMTE 64 03 12 13 4 13 8 11

127 GOBIN Fabrice GUITTON Bruno SAINT MAURICE DES NOUES 21 17 8 13 4 13 8 10

128 BOURMAUD Daniel CORBINEAU Pascal SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 09 0 13 0 13 8 9
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

6 65 1 Jouées => 64 64 64 64 36 36 18 18 9 9 13 Pts

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

129 GIRON Mathieu LAMY Jacky SAINT MAURICE DES NOUES 21 06 13 7 13 9 15 6 9 8

130 GRIMAUD Laurent RIGAUD Jacky SAINT MAURICE DES NOUES 21 05 13 4 13 12 6 15 9 7

131 RAMBAUD Philbert SAUVAGET Michel SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 04 13 4 12 13 9 6

132 CHATAIGNER Olivier CORMIER Marcel LA CHAIZE LE VICOMTE 64 12 13 1 9 13 9 5

133 GUERY Jean-Luc KACZMARCK Jean-Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 14 7 13 9 4

134 CHOPIN Christian GUYON Laurent LE FENOUILLER 30 14 4 13 9 3

135 BROCHARD Nicolas DELAPORTE Julien LA CHAIZE LE VICOMTE 64 09 4 13 9 2

136 MILLASSEAU Jérôme PLUCHON Maxime CHAVAGNES EN PAILLERS 6 13 1 13 9 1
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

N° 30 /

1 3 BARRAUD Romain BONNAMY Cédric 30.15 13 4 13 5 13 10 9 13 0 0 1 134

2 4 SEYNAT Nicolas RIVALIN Aurélien 30.06 13 8 13 0 13 8 1 13 0 0 1 133

3 8 VIAUD Sylvain GUILBAUD Slaven 30.01 13 10 13 9 2 13 0 0 0 0 1 129

4 9 BONHOMMEAU Robert VIAUD Jean-Charles 30.10 13 3 12 13 0 0 0 0 0 0 1 128

5 10 THOMINE Frédéric CROCHET Joseph 30.03 13 2 11 13 0 0 0 0 0 0 1 127

6 12 DUPE Clément PERROCHEAU Anthony 30.18 13 10 8 13 0 0 0 0 0 0 1 125

7 13 JOLLY Daniel CROCHET Daniel 30.07 13 8 7 13 0 0 0 0 0 0 1 124

8 15 LEGENDRE Anthony THOMINE Louis 30.04 13 7 3 13 0 0 0 0 0 0 1 122

9 21 BARREAU Guillaume DUPE Jérémy 30.19 11 13 13 4 12 13 0 0 0 0 2 116

10 32 MOREAU Sylvain VIAUD Mathieu 30.09 1 13 2 13 0 0 0 0 0 0 2 105

11 34 VIAUD Laurent SEYNAT Mickaël 30.05 13 7 13 6 13 5 13 5 10 15 3 103

12 39 PERRAUDEAU Valentin THIBAUD Ludovic 30.13 13 7 13 9 7 13 0 0 0 0 3 98

13 63 BELLAND Christian FAVALIER Christian 30.20 6 13 4 13 0 0 0 0 0 0 4 74

14 71 BARRE Jacques BARRAUD Bernard 30.11 13 6 13 0 4 13 0 0 0 0 5 66

15 77 POUPARD Pascal FOURNIER Jean-Philippe 30.02 13 4 6 13 0 0 0 0 0 0 5 60

16 84 BIBARD Kévin RENAUDIN Jean-Guy 30.08 12 13 13 6 13 11 3 13 0 0 6 53

17 92 BUCHOU Olivier BONHOMMEAU Dominique 30.17 0 13 8 13 0 0 0 0 0 0 6 45

18 96 HEIB José GIRAUDEAU Romain 30.16 2 13 3 13 0 0 0 0 0 0 6 41

19 99 BIBARD Antoine BELLAND Dominique 30.12 13 12 13 12 13 2 12 13 0 0 7 38

20 105 CHOPIN Gérard CHOPIN Frédéric 30.21 13 11 12 13 0 0 0 0 0 0 7 32

21 134 CHOPIN Christian GUYON Laurent 30.14 0 0 0 0 4 13 0 0 0 0 9 3

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 64 /

1 7 GUILLET Jean-Jacques TESSIER David 64.18 13 7 13 7 2 13 0 0 0 0 1 130

2 14 BONNAUDET Pierre TOURANCHEAU Ludovic 64.08 13 7 5 13 0 0 0 0 0 0 1 123

3 18 COTTY Yann REDON Jérémie 64.14 8 13 13 3 13 2 13 0 14 15 2 119

4 28 DAVIET Michel DAVIET Jeannot 64.15 6 13 4 13 0 0 0 0 0 0 2 109

5 37 MAINGAUD Teddy GUEFFET Pascal 64.11 13 12 13 7 9 13 0 0 0 0 3 100

6 41 FOURNIER Joël TOURANCHEAU Didier 64.13 13 8 12 13 0 0 0 0 0 0 3 96

7 46 GUILBAUD Fabrice TIRTON Pascal 64.06 13 0 5 13 0 0 0 0 0 0 3 91

8 57 PUBERT Gaston PUBERT Damien 64.02 7 13 9 13 0 0 0 0 0 0 4 80

9 61 BARRET Christophe CHARNEAU Tom 64.19 3 13 8 13 0 0 0 0 0 0 4 76

10 69 DOUILLARD Jérémie PERROTIN David 64.17 13 12 13 10 10 13 0 0 0 0 5 68

11 70 L_HERMITE Guillaume GUEFFET David 64.21 13 7 13 6 7 13 0 0 0 0 5 67

12 73 DESBOIS Maurice BONNAUD Christian 64.20 13 9 11 13 0 0 0 0 0 0 5 64

13 76 BARRET Pascal TOURANCHEAU Vincent 64.04 13 2 7 13 0 0 0 0 0 0 5 61

14 85 HERMOUET Thierry PERROTIN Fabrice 64.05 6 13 13 8 11 13 0 0 0 0 6 52

15 88 CHARNEAU Sylvain L_HERMITE Giovani 64.10 8 13 13 3 0 13 0 0 0 0 6 49

16 100 AUGEREAU Patrice RIGAUDEAU Mickaël 64.01 13 0 13 8 13 7 2 13 0 0 7 37

17 103 BONNAUDET Florian PICARD Romain 64.07 13 3 13 6 3 13 0 0 0 0 7 34

18 107 DOUILLARD Jean-Pierre PERROTIN Christophe 64.16 13 6 10 13 0 0 0 0 0 0 7 30

19 126 LERAT Élodie URCZINSKI Steven 64.03 12 13 4 13 0 0 0 0 0 0 8 11

20 132 CHATAIGNER Olivier CORMIER Marcel 64.12 0 0 0 0 13 1 9 13 0 0 9 5

21 135 BROCHARD Nicolas DELAPORTE Julien 64.09 0 0 0 0 4 13 0 0 0 0 9 2

LA CHAIZE LE VICOMTE 2ème 1322 1404
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 18 /

1 19 VARENNE Bruno VARENNE Viviane 18.18 10 13 13 7 13 1 6 13 0 0 2 118

2 22 DUGAST Christian BREMOND Pierrick 18.03 7 13 13 2 9 13 0 0 0 0 2 115

3 23 JAUNET Quentin PILARD Lucas 18.04 3 13 13 8 2 13 0 0 0 0 2 114

4 31 VARENNE Kévin VERGNE Thierry 18.13 6 13 3 13 0 0 0 0 0 0 2 106

5 35 JAUNET Régis BAUDRY Christian 18.16 13 6 13 3 13 8 9 13 0 0 3 102

6 36 HERVOUET Victor AMIAUD Eddy 18.10 13 6 13 5 13 9 5 13 0 0 3 101

7 45 CHARRIER Alain MARTIN François 18.19 13 5 6 13 0 0 0 0 0 0 3 92

8 56 VALIN Yannick BAUDRY Jonathan 18.20 6 13 13 9 3 13 0 0 0 0 4 81

9 58 N_GUYEN Thanh-Yu BRIFFAUD Philippe 18.01 5 13 9 13 0 0 0 0 0 0 4 79

10 60 DURAND Julien EPAULAIS Fabien 18.05 8 13 8 13 0 0 0 0 0 0 4 77

11 62 ARNAULT Olivier GOIN Norman 18.06 1 13 5 13 0 0 0 0 0 0 4 75

12 89 DROUIN Roland MERLET Sébastien 18.11 12 13 12 13 0 0 0 0 0 0 6 48

13 90 MARTIN Pierre MABIT Sylvain 18.17 5 13 11 13 0 0 0 0 0 0 6 47

14 93 ALFAIA Carlos LEBRAS Christophe 18.09 8 13 7 13 0 0 0 0 0 0 6 44

15 97 REMIGEREAU Patrice PIVETEAU Jean-Luc 18.08 13 12 13 10 13 3 13 2 15 14 7 40

16 98 GANACHAUD Jean-Claude GANACHAUD Michel 18.02 13 9 13 5 13 6 13 12 14 15 7 39

17 101 BOURMAUD Franck CORNETEAU Félix 18.15 13 5 13 10 7 13 0 0 0 0 7 36

18 106 BROCHARD Stéphane BERANGER Eric 18.14 13 12 12 13 0 0 0 0 0 0 7 31

19 117 ERAUD Jean-Paul LAMY Jean-Claude 18.12 6 13 13 12 9 13 0 0 0 0 8 20

20 119 GUIBERT Michel PEQUIN Jacques 18.07 12 13 13 12 2 13 0 0 0 0 8 18

SAINT GEORGES DE MONTAIGU 3ème 1278 1383
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 12 /

1 5 RIGAUDEAU Vincent RAHMANI Massi 12.01 13 6 13 11 10 13 0 0 0 0 1 132

2 11 LOIZEAU David GUERRY Olivier 12.08 13 6 9 13 0 0 0 0 0 0 1 126

3 24 PAILLOU Jacques VOYEAU Serge 12.06 8 13 13 3 1 13 0 0 0 0 2 113

4 30 FRONT Kévin ROUSSEAUX Nicolas 12.03 10 13 3 13 0 0 0 0 0 0 2 107

5 33 ROY Olivier MERIAS Bertrand 12.05 13 3 13 4 13 7 13 9 15 10 3 104

6 43 CORRE Teddy AMARAL Pédro 12.13 13 5 7 13 0 0 0 0 0 0 3 94

7 48 JEANNIERE Bertrand BIRET Quentin 12.11 13 3 3 13 0 0 0 0 0 0 3 89

8 49 JOGUET Bertrand TEILLET Grégory 12.07 6 13 13 9 13 3 13 3 15 14 4 88

9 50 BABARIT Mathieu PASQUIER Jean-Charles 12.04 8 13 13 9 13 11 13 6 14 15 4 87

10 66 JOLLY Stéphane JOLLY Christian 12.14 13 8 13 11 13 4 13 10 6 15 5 71

11 68 SOLIER Nathanaël FERNANDES José 12.10 13 8 13 9 13 7 4 13 0 0 5 69

12 87 VENDE Gabriel PINEAU Jean-Charles 12.16 6 13 13 8 1 13 0 0 0 0 6 50

13 95 VINCENDEAU Claude BITEAU Joseph 12.09 8 13 4 13 0 0 0 0 0 0 6 42

14 109 DACOSTA Jean JAUZELON Joël 12.15 13 6 8 13 0 0 0 0 0 0 7 28

15 116 LECOMTE Yves FONSECA Pédro 12.02 9 13 13 0 13 9 0 13 0 0 8 21

16 118 RAVELEAU Jordan POIRIER Dylan 12.12 9 13 13 4 3 13 0 0 0 0 8 19

LES HERBIERS 4ème 1240 1240
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 52 /

1 1 BOURRIEAU Raymond CHABOT Gérard 52.05 13 6 13 8 13 2 13 1 15 13 1 136

2 26 HERVOUET Emmanuel AILLERIE Reginald 52.16 7 13 7 13 0 0 0 0 0 0 2 111

3 27 GOISET David BONNET Éric 52.18 6 13 6 13 0 0 0 0 0 0 2 110

4 29 LANDAIS Bruno CHAILLOU Thomas 52.11 2 13 4 13 0 0 0 0 0 0 2 108

5 38 HONORE Joël CAVOLEAU Pascal 52.12 13 1 13 12 8 13 0 0 0 0 3 99

6 40 GUERY Jason POGU Yoann 52.07 13 11 13 7 5 13 0 0 0 0 3 97

7 42 MONTASSIER Gaël GUIBERT Fabrice 52.19 13 6 9 13 0 0 0 0 0 0 3 95

8 52 MORISSEAU Gérard LEMOINE Jean-Claude 52.01 0 13 13 8 13 8 3 13 0 0 4 85

9 65 CABROL Pascal MORICEAU Michel 52.17 13 12 13 6 13 2 13 4 15 6 5 72

10 74 PAVAGEAU Hubert CORBINEAU Dominique 52.08 13 8 10 13 0 0 0 0 0 0 5 63

11 79 DUPONT Quentin MONTASSIER Yoann 52.13 13 6 2 13 0 0 0 0 0 0 5 58

12 80 MORICEAU Lilian AGUESSE Stéphen 52.06 13 8 0 13 0 0 0 0 0 0 5 57

13 86 GARNIER Gaëtan AGUESSE Jean-Paul 52.15 8 13 13 11 11 13 0 0 0 0 6 51

14 108 GABORY Nicolas GARREAU Erwan 52.02 13 7 10 13 0 0 0 0 0 0 7 29

15 112 JAUNET Michel GAUTIER Bernard 52.03 13 9 3 13 0 0 0 0 0 0 7 25

16 113 LANDAIS Gaëtan ANGIBAUD Patrice 52.10 12 13 13 11 13 0 13 0 15 6 8 24

17 128 BOURMAUD Daniel CORBINEAU Pascal 52.09 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 8 9

18 131 RAMBAUD Philbert SAUVAGET Michel 52.04 0 0 0 0 13 4 12 13 0 0 9 6

19 133 GUERY Jean-Luc KACZMARCK Jean-Bernard 52.14 0 0 0 0 7 13 0 0 0 0 9 4

SAINT PHILBERT DE BOUAINE 5ème 1220 1239
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 6 /

1 6 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert 06.11 13 11 13 12 8 13 0 0 0 0 1 131

2 17 TRICOIRE Yannick GILBERT Dominique 06.06 11 13 13 4 13 12 13 6 15 14 2 120

3 20 TERRIEN Joël DAVID Thierry 06.04 7 13 13 6 13 9 0 13 0 0 2 117

4 25 HERBRETEAU Michel PORTEAU Jean-Louis 06.09 4 13 8 13 0 0 0 0 0 0 2 112

5 47 CARDINAUD Sylvain PILARD Roland 06.10 13 8 4 13 0 0 0 0 0 0 3 90

6 64 MALARD Didier GREAUD Denis 06.18 6 13 0 13 0 0 0 0 0 0 4 73

7 72 BAUDRY Joël YAHAMETTI Luc 06.03 13 8 13 7 2 13 0 0 0 0 5 65

8 75 GILBERT Hervé GIRARD Dominique 06.14 13 0 9 13 0 0 0 0 0 0 5 62

9 78 GILBERT Bernard GILBERT André 06.08 13 5 6 13 0 0 0 0 0 0 5 59

10 81 HUVELIN Jean-Marie RAMBAUD Patrice 06.05 8 13 13 7 13 1 13 3 15 5 6 56

11 82 PILARD Erwan BAUDRY Benoit 06.02 9 13 13 4 13 11 13 6 5 15 6 55

12 91 REMAUD Guillaume ALAIN Aurélie 06.16 7 13 8 13 0 0 0 0 0 0 6 46

13 94 FALHER Arnaud POIRIER Quentin 06.12 10 13 6 13 0 0 0 0 0 0 6 43

14 102 PILARD Roger CHAPLEAU Fabien 06.20 13 8 13 12 6 13 0 0 0 0 7 35

15 104 BOUCHER Maxime HERVOUET Alexandre 06.07 13 12 13 3 2 13 0 0 0 0 7 33

16 111 BERTHOME Etienne TRAINEAU Marc 06.15 13 9 5 13 0 0 0 0 0 0 7 26

17 114 SALAUN Florian HERVOUET Antoine 06.17 7 13 13 12 13 3 13 9 6 15 8 23

18 120 PLUCHON Mathias LARDIERE Jean-François 06.19 8 13 13 5 0 13 0 0 0 0 8 17

19 121 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard 06.01 12 13 12 13 0 0 0 0 0 0 8 16

20 136 MILLASSEAU Jérôme PLUCHON Maxime 06.13 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 9 1

CHAVAGNES EN PAILLERS 6ème 1123 1180
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

LE FENOUILLER 1er 1697 1856

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 21 /

1 2 BECHAUD Marc MERCERON Jean-Marie 21.02 13 11 13 3 13 2 13 9 13 15 1 135

2 16 METAY Noël SARRAZIN David 21.12 13 1 0 13 0 0 0 0 0 0 1 121

3 44 VRIGNAUD Joseph SOUCHET Alain 21.14 13 6 7 13 0 0 0 0 0 0 3 93

4 51 BIDOUET Damien RAGON Freddy 21.10 11 13 13 0 13 3 6 13 0 0 4 86

5 53 CHAUVET Frédéric RAGOT Freddy 21.07 12 13 13 5 11 13 0 0 0 0 4 84

6 54 AUBINEAU Claude BOURRASSEAU Brice 21.01 3 13 13 8 8 13 0 0 0 0 4 83

7 55 LAMY Pascale JADAUX Guillaume 21.11 7 13 13 4 3 13 0 0 0 0 4 82

8 59 MITARD Rémy VION Antoine 21.18 5 13 9 13 0 0 0 0 0 0 4 78

9 67 BOURRASSEAU Régis CONSTANTIN Bruno 21.15 13 10 13 2 13 10 10 13 0 0 5 70

10 83 CHOPIN Mathieu GERARD-DUBORD Nicolas 21.08 4 13 13 12 13 0 6 13 0 0 6 54

11 110 BERTRAND Romain GENDRONNEAU David 21.03 13 8 6 13 0 0 0 0 0 0 7 27

12 115 BETARD Hervé BICHOT Thierry 21.04 5 13 13 4 13 2 9 13 0 0 8 22

13 122 BATY Vincent GERARD-DUBORD Jacques 21.16 11 13 12 13 0 0 0 0 0 0 8 15

14 123 BIRONNEAU Adrien LARGETEAU Alain 21.19 6 13 12 13 0 0 0 0 0 0 8 14

15 124 BOURRASSEAU Denis TARRONDEAU Mathieu 21.09 9 13 11 13 0 0 0 0 0 0 8 13

16 125 PERRY Alan GERARD-DUBORD Marcel 21.13 3 13 5 13 0 0 0 0 0 0 8 12

17 127 GOBIN Fabrice GUITTON Bruno 21.17 8 13 4 13 0 0 0 0 0 0 8 10

18 129 GIRON Mathieu LAMY Jacky 21.06 0 0 0 0 13 7 13 9 15 6 9 8

19 130 GRIMAUD Laurent RIGAUD Jacky 21.05 0 0 0 0 13 4 13 12 6 15 9 7

SAINT MAURICE DES NOUES 7ème 989 1014
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Challenge de Vendée 2017 à Belleville sur Vie

Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Div Equipes Pts /  éq. TOTAUX

1 30 LE FENOUILLER D1 21 1697 1856

2 64 LA CHAIZE LE VICOMTE D2 21 1322 1404

3 18 SAINT GEORGES DE MONTAIGU D1 20 1278 1383

4 12 LES HERBIERS D2 16 1240 1240

5 52 SAINT PHILBERT DE BOUAINE D1 19 1220 1239

6 6 CHAVAGNES EN PAILLERS D1 20 1123 1180

7 21 SAINT MAURICE DES NOUES D2 19 989 1014

Résultats 28 / 28 Le 25 mars 2017


